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Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg, né mbéshtetje t& dispozitave (& neneve 4, 21,
22 t& Ligjit Nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore t& Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
Zyrtare, Nr. 82, 21 tetor 2010), depozitave t& nenit 8 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive
(Gazeta Zyrtare, Nr. 1, 18 prill 2011), dispozitave t& nenit 16 t& Rregullores nr. 06/2010 pér
procedurat e emérimit né pozitat e larta drejtuese né Shérbimin Civil t& Republikés s¢
Kosovés dhe dispozitave t& ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés (Gazeta
Zyrtare nr.72/25 gershor 2010), merr kéts:

>

VENDIM

l.. Znj. Fikrije Zymberi, emérohet ushtruese ¢ detyre i Drejtorit t& Agjencionit pér Arsim
dhe Aftésim Profesional dhe pér t& Rritur (AAAPRYr) deri ne zgjedhjen e drejtorit pérmes
Konkursit.

2. Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit,
Arsyetim

Duke u mbéshtetur ng dispozitat e lartcekura dhe me q¢llim t& mbulimit t& pozités vakante &
Drejtorit t& Agjencionit pér Arsim dhe Aftésim Profesional dhe pér t€ Rritur( AAAPRr,) u
vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

Vendimi i’u dérgohet:
1. Znj.Fikije Zymberi;
2. Agjencionit pér Arsim dhe Aft&sim Profesional dhe Pér t& Rritur (AAAPRYr)
3. Sekretarit t& Pérgjithshém t& MASHT;
4.  Arkivit t¢ MAShT.
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